
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 12,2 M M 3 14 40
2 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,2 7,6 M M 2 9 39
3 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,7 3,5 M M 1 4 38
4 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,7 10,5 S M 2 12 37

GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 10,8 S M 2 12 37
6 GC55886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 7,7 M M 2 8 36
7 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,3 S M 1 4 35

GC55187616 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 5,6 S M 2 6 35
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8 M M 2 9 35
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,4 M M 2 11 35
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,5 S M 3 14 35
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,8 S M 3 14 35

13 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,7 M F 2 7 34
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 10,3 S M 2 11 34
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,7 M M 3 13 34
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,5 S M 3 13 34
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 13,2 S M 3 15 34

18 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 10,3 10,4 S M 2 11 33
19 GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 8,1 8,2 M M 2 9 32

GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,2 8,3 S M 2 9 32
GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8 8,1 M M 2 9 32
GC55152023 GRADO SANZ, JESUS DE 10 10,1 S M 2 11 32
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,7 9,8 M M 2 11 32
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10,3 10,4 S F 2 11 32
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,5 10,6 S M 2 12 32
GC55264285 GOMEZ MARQUEZ, JOSE LUIS 10,8 10,9 S M 2 12 32
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 12,1 12,2 M F 3 13 32
GC55400556 FERNANDEZ FERNANDEZ, GERMAN 13,1 13,2 S M 3 15 32

29 GC55221963 GUILLEN BLANCO, CESAR 10,2 10,3 S M 2 11 31
GC55152529 CASTRO FERNANDEZ, ALEJO 13,8 13,9 S M 3 15 31

31 GC55402276 CODIAS ALONSO, JULIO 9,5 9,6 S M 2 10 30
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,3 10,4 M M 2 11 30
GC11416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 11,5 11,6 S M 3 13 30
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,6 13,7 S M 3 15 30
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,7 13,8 S M 3 15 30

36 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,5 3,6 M M 1 4 29
GC05214950 TONDA ALVAREZ, PEDRO 6,9 7 M M 2 7 29
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,8 7,9 M M 2 8 29

39 GC05185624 DOBARRO BUITRAGO, JAIME 8,5 8,6 S M 2 9 28
GC55924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,3 9,4 M M 2 10 28
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,7 10,8 S M 2 12 28

42 GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 7,9 8 M M 2 9 26
GC55244756 RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO 10,1 10,2 S M 2 11 26
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 12 12,1 S M 3 13 26

HAREMBEE

12 o 13 de Octubre de 2018 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9



GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 13,1 13,2 S M 3 15 26
46 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,4 10,5 S M 2 11 25

GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 10,8 10,9 S M 2 12 25
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,8 12,9 S M 3 14 25
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,5 13,6 S M 3 15 25

50 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 8,6 8,7 C M 2 9 21
51 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,3 8,4 M M 2 9 Dsc

GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13,1 13,2 S F 3 14 Dsc
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,7 10,8 S M 2 12 Ret
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,4 C M 2 6 N.P
GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 12,2 S M 3 14 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,7 16,5 M M 3 20 40
2 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17,2 16,3 M F 3 19 39
3 GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 26 S F 5 28 37

GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 28,1 27,1 S M 5 30 37
5 GC05242147 DIAZ GRANDE, JOSE MIGUEL 17,8 S M 3 20 36

GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 21,9 S M 4 25 36
7 GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 18,3 M M 3 21 33

GC01194154 FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL 19,5 S M 4 22 33
CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 26,1 S M 4 30 33

10 GC05281596 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL 14,2 14,3 S M 3 16 32
GC55189909 FALCON MENDEZ, MARIA AVELINA 15 15,1 S F 3 16 32
GC20920972 GRANDE VELOSO, LUIS 17,8 17,9 M M 3 20 32

13 GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 14,2 14,3 S M 3 16 31
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,4 14,5 S M 3 16 31
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,2 17,3 S F 3 19 31
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17,1 17,2 M M 3 19 31
GC05283029 FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL 20 20,1 S M 4 23 31
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 31
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 34,5 M F 5 37 31

20 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15,7 15,8 S F 3 17 30
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,8 16,9 S M 3 19 30
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 18 18,1 M F 3 19 30
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16,8 16,9 S M 3 19 30
GC05286398 SANJURJO GIGIREY, JOSE MANUEL 18,7 18,8 S M 4 21 30
GC51238267 BASTIDA CALVO, JOSE CARLOS 20,1 20,2 S M 4 23 30
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 30

27 GC55160432 BARREIRO GOMEZ, JOSE MARIA 16,6 16,7 S M 3 19 29
28 GC05235332 BRAGA FERRER, F.M. LEON 17,9 18 S M 3 20 28

GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,4 18,5 S M 3 21 28
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,3 21,4 M M 4 24 28
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23,4 23,5 S M 4 26 28
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,8 23,9 S F 4 26 28
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 32,1 M M 5 30 28

34 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,4 16,5 S F 3 18 27
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,5 16,6 S M 3 18 27
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,3 18,4 S F 3 20 27
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 20,5 20,6 M M 4 23 27
GC55152327 FERNANDEZ VIDE, M‡.MERCEDES 22 22,1 S F 4 24 27
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 24 24,1 S F 4 26 27
GC05248059 POUSO GUILLAN, ALFONSO 26,5 S M 5 30 27

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



41 GC55444293 FRANCISCO ANTES, TEODORO DE 15,5 15,6 S M 3 17 26
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 14,9 15 S M 3 17 26
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 16,2 M M 3 18 26
GC55246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 17,7 17,8 S M 3 20 26
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 26
GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 26

47 GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 15,3 15,4 M M 3 17 25
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 17 17,1 M M 3 19 25
GC05321693 MARTINEZ MURADAS, JOSE ANTONIO 31,6 S M 5 30 25

50 GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 20,5 20,6 S M 4 23 24
51 GC55884795 GARRIDO ALVAREZ, PALMIRO 28,5 S M 5 30 23
52 GC05134907 ESTEBAN PRADES, JOSE VICENTE 22,2 22,3 S M 4 25 22

GC01906221 CORREA CUEVAS, ALFONSO 35 M M 5 30 22
54 GC51330071 SEGOVIA CASTRO, JESUS 24 24,1 S M 4 27 21
55 GC05208441 RIVAS VILAS, FRANCISCO 14,4 14,5 S M 3 16 19

GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,7 18,8 M M 4 21 19
57 GC05143306 VALERO ALCANTARA, PEDRO 25,1 25,2 S M 4 28 18
58 GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 16,8 16,9 S M 3 19 15
59 GC01316310 FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL 14,9 15 S M 3 17 Dsc

GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,2 18,3 S M 3 20 Dsc
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 18,5 18,6 S M 4 21 Dsc
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,3 20,4 S M 4 23 Dsc
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 22,3 22,4 S F 4 24 Dsc
GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 24 24,1 S M 4 27 Dsc
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 30 Dsc

66 GC05386632 GRANGEL GARCIA, CARLOS 23,5 23,6 S M 4 27 Ret
67 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 15,9 S M 3 18 N.P

7709326324 VEGA SIMON, JOSE JESUS 15,8 M M 3 18 N.P
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 18 M M 3 20 N.P
GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 18,4 M M 3 21 N.P
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,6 M M 4 22 N.P
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,4 S M 4 23 N.P

MEJOR APPROACH 6 O 15: DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA

0

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 12,2 M M 3 14 40
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,7 16,5 M M 3 20 40

3 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,2 7,6 M M 2 9 39
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17,2 16,3 M F 3 19 39

5 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,7 3,5 M M 1 4 38
6 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,7 10,5 S M 2 12 37

GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 10,8 S M 2 12 37
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 26 S F 5 28 37
GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 28,1 27,1 S M 5 30 37

10 GC55886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 7,7 M M 2 8 36
GC05242147 DIAZ GRANDE, JOSE MIGUEL 17,8 S M 3 20 36
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 21,9 S M 4 25 36

13 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,3 S M 1 4 35
GC55187616 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 5,6 S M 2 6 35

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8 M M 2 9 35
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,4 M M 2 11 35
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,5 S M 3 14 35
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,8 S M 3 14 35

19 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,7 M F 2 7 34
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 10,3 S M 2 11 34
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,7 M M 3 13 34
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,5 S M 3 13 34
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 13,2 S M 3 15 34

24 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 10,3 10,4 S M 2 11 33
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 18,3 M M 3 21 33
GC01194154 FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL 19,5 S M 4 22 33
CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 26,1 S M 4 30 33

28 GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 8,1 8,2 M M 2 9 32
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,2 8,3 S M 2 9 32
GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8 8,1 M M 2 9 32
GC55152023 GRADO SANZ, JESUS DE 10 10,1 S M 2 11 32
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,7 9,8 M M 2 11 32
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10,3 10,4 S F 2 11 32
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,5 10,6 S M 2 12 32
GC55264285 GOMEZ MARQUEZ, JOSE LUIS 10,8 10,9 S M 2 12 32
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 12,1 12,2 M F 3 13 32
GC55400556 FERNANDEZ FERNANDEZ, GERMAN 13,1 13,2 S M 3 15 32
GC05281596 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL 14,2 14,3 S M 3 16 32
GC55189909 FALCON MENDEZ, MARIA AVELINA 15 15,1 S F 3 16 32
GC20920972 GRANDE VELOSO, LUIS 17,8 17,9 M M 3 20 32

41 GC55221963 GUILLEN BLANCO, CESAR 10,2 10,3 S M 2 11 31
GC55152529 CASTRO FERNANDEZ, ALEJO 13,8 13,9 S M 3 15 31
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 14,2 14,3 S M 3 16 31
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,4 14,5 S M 3 16 31
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,2 17,3 S F 3 19 31
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17,1 17,2 M M 3 19 31
GC05283029 FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL 20 20,1 S M 4 23 31
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 31
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 34,5 M F 5 37 31

50 GC55402276 CODIAS ALONSO, JULIO 9,5 9,6 S M 2 10 30
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,3 10,4 M M 2 11 30
GC11416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 11,5 11,6 S M 3 13 30
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,6 13,7 S M 3 15 30
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,7 13,8 S M 3 15 30
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15,7 15,8 S F 3 17 30
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,8 16,9 S M 3 19 30
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 18 18,1 M F 3 19 30
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16,8 16,9 S M 3 19 30
GC05286398 SANJURJO GIGIREY, JOSE MANUEL 18,7 18,8 S M 4 21 30
GC51238267 BASTIDA CALVO, JOSE CARLOS 20,1 20,2 S M 4 23 30
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 30

62 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,5 3,6 M M 1 4 29
GC05214950 TONDA ALVAREZ, PEDRO 6,9 7 M M 2 7 29
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,8 7,9 M M 2 8 29
GC55160432 BARREIRO GOMEZ, JOSE MARIA 16,6 16,7 S M 3 19 29

66 GC05185624 DOBARRO BUITRAGO, JAIME 8,5 8,6 S M 2 9 28
GC55924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,3 9,4 M M 2 10 28
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,7 10,8 S M 2 12 28
GC05235332 BRAGA FERRER, F.M. LEON 17,9 18 S M 3 20 28



GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,4 18,5 S M 3 21 28
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,3 21,4 M M 4 24 28
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23,4 23,5 S M 4 26 28
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,8 23,9 S F 4 26 28
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 32,1 M M 5 30 28

75 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,4 16,5 S F 3 18 27
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,5 16,6 S M 3 18 27
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,3 18,4 S F 3 20 27
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 20,5 20,6 M M 4 23 27
GC55152327 FERNANDEZ VIDE, M‡.MERCEDES 22 22,1 S F 4 24 27
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 24 24,1 S F 4 26 27
GC05248059 POUSO GUILLAN, ALFONSO 26,5 S M 5 30 27

82 GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 7,9 8 M M 2 9 26
GC55244756 RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO 10,1 10,2 S M 2 11 26
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 12 12,1 S M 3 13 26
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 13,1 13,2 S M 3 15 26
GC55444293 FRANCISCO ANTES, TEODORO DE 15,5 15,6 S M 3 17 26
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 14,9 15 S M 3 17 26
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 16,2 M M 3 18 26
GC55246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 17,7 17,8 S M 3 20 26
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 26
GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 26

92 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,4 10,5 S M 2 11 25
GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 10,8 10,9 S M 2 12 25
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,8 12,9 S M 3 14 25
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,5 13,6 S M 3 15 25
GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 15,3 15,4 M M 3 17 25
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 17 17,1 M M 3 19 25
GC05321693 MARTINEZ MURADAS, JOSE ANTONIO 31,6 S M 5 30 25

99 GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 20,5 20,6 S M 4 23 24
100 GC55884795 GARRIDO ALVAREZ, PALMIRO 28,5 S M 5 30 23
101 GC05134907 ESTEBAN PRADES, JOSE VICENTE 22,2 22,3 S M 4 25 22

GC01906221 CORREA CUEVAS, ALFONSO 35 M M 5 30 22
103 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 8,6 8,7 C M 2 9 21

GC51330071 SEGOVIA CASTRO, JESUS 24 24,1 S M 4 27 21
105 GC05208441 RIVAS VILAS, FRANCISCO 14,4 14,5 S M 3 16 19

GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,7 18,8 M M 4 21 19
107 GC05143306 VALERO ALCANTARA, PEDRO 25,1 25,2 S M 4 28 18
108 GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 16,8 16,9 S M 3 19 15
109 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,3 8,4 M M 2 9 Dsc

GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13,1 13,2 S F 3 14 Dsc
GC01316310 FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL 14,9 15 S M 3 17 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,2 18,3 S M 3 20 Dsc
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 18,5 18,6 S M 4 21 Dsc
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,3 20,4 S M 4 23 Dsc
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 22,3 22,4 S F 4 24 Dsc
GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 24 24,1 S M 4 27 Dsc
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 30 Dsc

118 GC05386632 GRANGEL GARCIA, CARLOS 23,5 23,6 S M 4 27 Ret
119 GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,7 10,8 S M 2 12 Ret

GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,4 C M 2 6 N.P
GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 12,2 S M 3 14 N.P
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 15,9 S M 3 18 N.P

7709326324 VEGA SIMON, JOSE JESUS 15,8 M M 3 18 N.P
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 18 M M 3 20 N.P



GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 18,4 M M 3 21 N.P
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,6 M M 4 22 N.P
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,4 S M 4 23 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,7 3,5 M M 1 4 34
2 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,3 S M 1 4 31
3 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,2 7,6 M M 2 9 30
4 GC55886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 7,7 M M 2 8 29

GC55187616 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 5,6 S M 2 6 29
6 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,7 M F 2 7 27
7 GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 12,2 M M 3 14 26

GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8 M M 2 9 26
9 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,7 10,5 S M 2 12 25

GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 10,8 S M 2 12 25
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,4 M M 2 11 25
GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,5 3,6 M M 1 4 25

13 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 10,3 S M 2 11 24
GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 8,1 8,2 M M 2 9 24
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,2 8,3 S M 2 9 24

16 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,5 S M 3 13 23
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,7 9,8 M M 2 11 23
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 10,3 10,4 S M 2 11 23
GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8 8,1 M M 2 9 23

20 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,5 S M 3 14 22
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,7 M M 3 13 22
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,5 10,6 S M 2 12 22
GC55152023 GRADO SANZ, JESUS DE 10 10,1 S M 2 11 22
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10,3 10,4 S F 2 11 22
GC05214950 TONDA ALVAREZ, PEDRO 6,9 7 M M 2 7 22

26 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,7 16,5 M M 3 20 21
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17,2 16,3 M F 3 19 21
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,8 S M 3 14 21
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,8 7,9 M M 2 8 21

30 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 13,2 S M 3 15 20
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 12,1 12,2 M F 3 13 20
GC55264285 GOMEZ MARQUEZ, JOSE LUIS 10,8 10,9 S M 2 12 20
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,3 10,4 M M 2 11 20
GC55221963 GUILLEN BLANCO, CESAR 10,2 10,3 S M 2 11 20
GC55924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,3 9,4 M M 2 10 20
GC55402276 CODIAS ALONSO, JULIO 9,5 9,6 S M 2 10 20
GC05185624 DOBARRO BUITRAGO, JAIME 8,5 8,6 S M 2 9 20

38 GC05281596 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL 14,2 14,3 S M 3 16 19
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,7 10,8 S M 2 12 19
GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 7,9 8 M M 2 9 19

41 GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 14,2 14,3 S M 3 16 18
GC55189909 FALCON MENDEZ, MARIA AVELINA 15 15,1 S F 3 16 18
GC55400556 FERNANDEZ FERNANDEZ, GERMAN 13,1 13,2 S M 3 15 18
GC11416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 11,5 11,6 S M 3 13 18

45 GC05242147 DIAZ GRANDE, JOSE MIGUEL 17,8 S M 3 20 17
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,7 13,8 S M 3 15 17
GC55152529 CASTRO FERNANDEZ, ALEJO 13,8 13,9 S M 3 15 17
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 12 12,1 S M 3 13 17

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



49 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,6 13,7 S M 3 15 16
GC55244756 RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO 10,1 10,2 S M 2 11 16
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,4 10,5 S M 2 11 16

52 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17,1 17,2 M M 3 19 15
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16,8 16,9 S M 3 19 15
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15,7 15,8 S F 3 17 15
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,4 14,5 S M 3 16 15
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 13,1 13,2 S M 3 15 15
GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 10,8 10,9 S M 2 12 15

58 GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 18,3 M M 3 21 14
GC20920972 GRANDE VELOSO, LUIS 17,8 17,9 M M 3 20 14
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,8 16,9 S M 3 19 14
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,2 17,3 S F 3 19 14
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,5 16,6 S M 3 18 14
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 8,6 8,7 C M 2 9 14

64 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 21,9 S M 4 25 13
GC01194154 FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL 19,5 S M 4 22 13
GC05286398 SANJURJO GIGIREY, JOSE MANUEL 18,7 18,8 S M 4 21 13
GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 15,3 15,4 M M 3 17 13
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,5 13,6 S M 3 15 13

69 GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 28,1 27,1 S M 5 30 12
GC05235332 BRAGA FERRER, F.M. LEON 17,9 18 S M 3 20 12
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 18 18,1 M F 3 19 12
GC55160432 BARREIRO GOMEZ, JOSE MARIA 16,6 16,7 S M 3 19 12
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,1 16,2 M M 3 18 12
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,4 16,5 S F 3 18 12
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,8 12,9 S M 3 14 12

76 GC05283029 FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL 20 20,1 S M 4 23 11
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,3 18,4 S F 3 20 11
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 14,9 15 S M 3 17 11

79 CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 26,1 S M 4 30 10
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 20,5 20,6 S M 4 23 10
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,4 18,5 S M 3 21 10
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 17 17,1 M M 3 19 10
GC55444293 FRANCISCO ANTES, TEODORO DE 15,5 15,6 S M 3 17 10

84 GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 26 S F 5 28 9
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,8 23,9 S F 4 26 9
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 24 24,1 S F 4 26 9
GC55152327 FERNANDEZ VIDE, M‡.MERCEDES 22 22,1 S F 4 24 9
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 20,5 20,6 M M 4 23 9
GC55246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 17,7 17,8 S M 3 20 9
GC05208441 RIVAS VILAS, FRANCISCO 14,4 14,5 S M 3 16 9

91 GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 8
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23,4 23,5 S M 4 26 8
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,3 21,4 M M 4 24 8
GC51238267 BASTIDA CALVO, JOSE CARLOS 20,1 20,2 S M 4 23 8
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,7 18,8 M M 4 21 8

96 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 7
GC55884795 GARRIDO ALVAREZ, PALMIRO 28,5 S M 5 30 7
GC05321693 MARTINEZ MURADAS, JOSE ANTONIO 31,6 S M 5 30 7

99 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 5
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 32,1 M M 5 30 5
GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 16,8 16,9 S M 3 19 5

102 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 34,5 M F 5 37 4
GC05248059 POUSO GUILLAN, ALFONSO 26,5 S M 5 30 4



GC01906221 CORREA CUEVAS, ALFONSO 35 M M 5 30 4
105 GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 3
106 GC05143306 VALERO ALCANTARA, PEDRO 25,1 25,2 S M 4 28 2

GC51330071 SEGOVIA CASTRO, JESUS 24 24,1 S M 4 27 2
GC05134907 ESTEBAN PRADES, JOSE VICENTE 22,2 22,3 S M 4 25 2

109 GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 30 Dsc
GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 24 24,1 S M 4 27 Dsc
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 22,3 22,4 S F 4 24 Dsc
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,3 20,4 S M 4 23 Dsc
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 18,5 18,6 S M 4 21 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,2 18,3 S M 3 20 Dsc
GC01316310 FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL 14,9 15 S M 3 17 Dsc
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13,1 13,2 S F 3 14 Dsc
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,3 8,4 M M 2 9 Dsc

118 GC05386632 GRANGEL GARCIA, CARLOS 23,5 23,6 S M 4 27 Ret
119 GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,7 10,8 S M 2 12 Ret

GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,4 S M 4 23 N.P
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,6 M M 4 22 N.P
GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 18,4 M M 3 21 N.P
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 18 M M 3 20 N.P
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 15,9 S M 3 18 N.P

7709326324 VEGA SIMON, JOSE JESUS 15,8 M M 3 18 N.P
GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 12,2 S M 3 14 N.P
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,4 C M 2 6 N.P


